
En kamp varer 4 perioder. 
 
ALBA(Allerød) – Solrød Lady Comets: 67-44 (8-14, 25-27, 41-36) 
 
1.Q 
Solrød Lady Comets var taget til nordsjælland i weekenden for at spille mod ALBA. Lady Comets kom rigtigt godt fra start med 
meget koncentreret forsvar, som virkelig tog pusten fra ALBA. Der blev kommunikeret og fødderne blev flyttet hurtigt, sådan at 
ALBA ikke kom til nogen nemme afslutninger og i reboundspillet dominerede man for en sjælden gang også. Martina Dyrberg 
satte 2 3-pointer i træk! og det gav en 6-pointsføring efter 1.periode. 
 
2.Q 
ALBA udlignede til 12-14, men point fra Anne-Sofie Sadolin og Cathrine Bigum gav lidt luft igen 12-18 til Lady Comets. ALBAs 
Mette Olsen, dominerede dog perioden med 7 point og trak mange fejl, hele 12 straffekast fik ALBA, kampen var tæt og det 
kunne man også mærke på deltagerne at der blev kæmpet om alle løse bolde. Martina Dyrberg fortsatte dog, 2 stk 3-pointer 
mere og Lady Comets kunne gå til pauseføring med 2 point. 
 
3.Q 
Indtil det 4.minut af perioden fungerede forsvaret fint, Lady Comets førte 30-32, men pludselig forsvandt koncentrationen i bl.a. 
afleveringsspillet og ALBA fik fastbreaks og nemme scoringer, 37-32. Timeout Lady Comets. Solrødtøserne fik reduceret til 37-
36, med 2 min tilbage af perioden, men det var det tætteste vi kom på en sejr i dagens kamp. ALBAs Irina Colding gav ALBA en 
5 pointføring inden de sidste 10 minutter. 
 
4.Q 
ALBA blev ved med at stresse Solrøds guards og alt gik galt i sidste periode. ALBA scorede efter behag og startede perioden 
med et 16-2 run og det gav Lady Comets dødstødet. De sidste 5 minutter blev brugt til en noget større rotation, sådan at de 2 
U18-spillere Katrine Jul og Ann-Sofie Niss fik værdifulde minutter for fremtiden. En skuffende afslutning, når vi nu havde spillet 
koncentreret i 28 min. I dag, som i sidste uge mod Amager 2 smed Solrødholdet alt for mange bolde væk og det gav nemme 
scoringer til modstanderne og bliver i 1.division straffet meget kynisk af modstanderne.  
 
Resultatet er meget modsigende ift. hvordan kampen reelt var og hvis vi kigger bort fra de sidste 12 min, var det faktisk en 
rigtig god indsats og den tager vi med os til næste kamp. Næste kamp skal foregå på lørdag inde på Stenbroen hvor 1.divisions 
tophold Stevnsgade tager imod. 
 
Solrød Lady Comets: Martina Dyrberg 22, Dia Rasmussen & Cathrine Bigum 6, Anne-Sofie Sadolin 4, Ann-Sofie Niss 3, Michala 
Jørgensen 2 og Katrine Jul 1 point 
 
ALBA: Irina Colding 16 og Mette Olsen 14. 
 
3-pointscoringer: Solrød Lady Comets: 4 stk(Martina Dyrberg), ALBA: 1 stk(Vibse Matzau) 
 
Straffe ALBA: 13/22 = 59,1 % 
Straffe Solrød Lady Comets 10/21 = 47,6 % 

 


